Rua Comendador Araújo, 652 | Batel | Curitiba | Paraná | 80.420-063

                                      Curitiba, 07 de junho de 2024

Comunicado 03/2024

Pregão Eletrônico 01/2024

Em respeito a todos os licitantes que participaram do Pregão Eletrônico –

Edital nº 01/2024 para contratação de empresa especializada para prestação de

serviços gráficos  – (Licitação cadastrada no licitações-e com o nº 900030674), com

sessão pública de disputa ocorrida no dia 10/05/2024 pela plataforma do Banco do

Brasil (licitações-e), a Invest Paraná comunica, por meio de seu Diretor Presidente,

José Eduardo Bekin, que manterá o certame e sua ordem de lances, e dará

prosseguimento aos procedimentos para a declaração do vencedor, abertura de prazo

para recursos, e demais atos necessários para a finalização do processo

administrativo, de forma manual, ou seja, não inserido na plataforma eletrônica do

Banco do Brasil.

A fim de assegurar a observância do princípio da publicidade, e a lisura de

todo o processo administrativo, todas as informações e convocações relativas ao

Pregão – Edital nº 01/2024 serão publicadas no site institucional da Invest Paraná na

aba: https://www.investparana.org.br/Pagina/Licitacoes, e informadas, por endereço

de correio eletrônico (e-mail) dos participantes observados os registros constantes do

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral.

Atenciosamente,

José Eduardo Bekin
Diretor Presidente

JOSE
EDUARDO
BEKIN:09942
953833

Assinado de forma
digital por JOSE
EDUARDO
BEKIN:09942953833
Dados: 2024.06.07
15:57:59 -03'00'

https://www.investparana.org.br/Pagina/Licitacoes

ESCRITÓRIO SETOR PÚBLICO PR
Rua Visconde de Nacar, 1440 – 26º andar – CEP 80410-201

Fone: 41 3883-3801   E-mail: age3793@bb.com.br

#interna #interna

Escritório Setor Público PR 379320240045
Curitiba (PR), 07 de junho de 2024

Senhor Diretor,

Apresentamos nossos respeitosos cumprimentos para nos referirmos ao pedido de

backup da licitação nº 900030674, efetuada pelo site Licitações-e.

 Tendo em vista que a licitação foi criada e processada em ambiente que não permite
backup, condição esta que extingue as informações após 7 dias, esclarecemos que
estamos impossibilitados de recuperar os dados solicitados.

 Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

Juliana Dell Agnelo Fabiane Bordignon
Gerente de Relacionamento Assistente de Negócios

Ao Senhor
PAULO ALEXSANDRO MORVA MARTINS
Diretor de Administração e Finanças
Invest Paraná
Nesta Capital

Assinado eletronicamente por:
F3152178 - FABIANE BORDIGNON KARAS - 07/06/2024 às 11:54
F6002136 - JULIANA DELL AGNELO - 07/06/2024 às 11:54
Código Validação: 239416960021363

https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,

mailto:age3793@bb.com.br
https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,